m_pi . AOOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001576. 20- 02- 2019

U

NMezisterer dell Tyt ceorie, dild Mrioersidir o dell Hicerce
L . e , - . . i g i
f!’f//}! F/ ] If(}f?-ﬂlnfﬁﬂ !J’?{?fﬁﬂﬂﬁzﬂf’! ."”I'. Jf})'fﬁﬁ .f?ﬂf.-"."f(.‘?fﬂ'ff

."I::;f:".:; vin V' — Awder territorinte db | ﬂrﬂ.’iﬂyﬁﬂ

Ai Dirigenti scolastici e ai Coordinatori didattici
delle scuole statali e paritarie di Il grado
della Citta metropolitana

LORO SEDI
Ai candidati in elenco

LORO SEDI
ALL’ALBO SEDE

Oggetto: Esami di STATO a.s.2018/19 — Assegnazione candidati ESTERNI.

VISTA la Nota M.I.U.R., prot.n. 17676 del 12.10.2018, recante indicazioni circa modalita e termini di
presentazione delle domande per la partecipazione agli esami conclusivi dei corsi di studio
d’istruzione secondaria di secondo grado per I'anno scolastico 2018/19 dei candidati esterni e
alla procedura di assegnazione degli stessi alle istituzioni scolastiche ;

VISTE le disposizioni della O.M. n. 350 del 02.05.2018 recante istruzioni e modalita organizzative e
operative per lo svolgimento degli esami di stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione
secondaria di secondo grado nelle scuole statali e non statali a.5.2017/18;

VISTA la nota dell’USR per I'Emilia - Romagna n°15094 del 27.09.2007 recante delega delle funzioni ai
Dirigenti Amministrativi degli uffici di ambito territoriale inerenti gli esami;

CONSIDERATO che i requisiti per la partecipazione agli esami di Stato sono stati dichiarati dai candidati

nelle domande di iscrizione agli esami presentate all’Ufficio scrivente;

VISTA la nota prot. n. 1337 del 22/01/2019 con la quale L'UFF.IV, USR ER trasmette la domanda di
partecipazione agli esami di maturita per I'a.s.2018/19 del candidato esterno Di Modica F., a
seguito di deroga al criterio di territorialita concessagli dall’USR Sicilia ;

VISTA la nota prot. n. 2243 del 05/02/2019 con la quale L'UFF.IV, USR ER trasmette la domanda di
partecipazione agli esami di maturita per I'a.s.2018/19 della candidata esterna Nasti, a seguito
di deroga al criterio di territorialita concessagli dall’'USR del Lazio

VISTA la nota prot. n. 2943 del 19/02/2019 con la quale L’'UFF.IV, USR ER trasmette la domanda di
partecipazione agli esami di maturita per I'a.s.2018/19 del candidato esterno Di Modica S.A., a
seguito di deroga al criterio di territorialita concessagli dall’USR Sicilia ;

VISTA le domande tardive dei candidati esterni Capodieci, Hossain, Lakhouil e Cimmino, esaminate le
motivazioni addotte;

CONSIDERATE le preferenze espresse dai candidati;

Sentiti gli interessati

DISPONE

I’assegnazione dei seguenti candidati:
DI MODICA FEDERICO GIUSEPPE 19/03/1999 LOGISTICA LUXEMBURG
NASTI SARA 13/02/1978 SERVIZI SALA E VENDITA SCAPPI
DI MODICA SALVATORE ANDREA 11/06/1988 BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI SCARABELLI GHINI
CAPODIECI ANTONIO 28/01/1982 GRAFICA E COMUNICAZIONE ALDINI VALERIANI
LAKHOUIL HAMZA 25/05/1996 INFORMATICA BELLUZZI
Responsabile del procedimento: Ornella Mileto Tel. 051/3785295 e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it
Referente: Antonio Avola Tel. 051/3785207 e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




U

Merstero- dell Titrazione, detl niversites e dellie Fice P
L . e { , - . . i g I
(X//"}f FEre IJ" Uul'?lﬁ-lf.-"-l" i .f?f?fﬂ'f."fﬁ{ zﬂvf! ."”l'. J.r".-‘."f-":;ff . f?f;f.-’."f;‘?fﬂ'ff

.—’I:;g".:; vin V — Awmder territorinte db .(?n"h’:’:.-"(f#(r

HASSAIN

REZUYAN MOHAMMED

30/11/2000

COSTRUZIONE DEL MEZZO AEREO

MANZONI

CIMMINO

VALENTINA

07/06/1996

AMMINIATRAZIONE FINANZA E
MARKETING

LUXEMBURG

| Dirigenti scolastici e i Coordinatori didattici provvederanno agli adempimenti di competenza previsti
dalla Nota M.I.U.R., prot.n. 17676 del 12.10.2018, in particolare dal par. lll.D, il prima possibile al fine

di consentire ai candidati esterni_di disporre di_un congruo periodo di tempo per la preparazione agli

esami.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
glol\_/rANNI
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

Z RICERCA

Referente:

Responsabile del procedimento: Ornella Mileto

Antonio Avola

Tel. 051/3785295
Tel. 051/3785207

e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it
e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2019-02-20T11:43:17+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-02-20T14:36:17+0100
	Bologna
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




